様式第２号

    堺　市　長　殿

　　　住　　　所

　　　氏　　　名

　　　電話番号

□　出版物への掲載
□　TV番組での放映
□　展示会等での展示
□　その他
□　出版物名
□　TV番組名
□　展示会等の名称
□　その他

□　出版社（者）名（　　　　　　　　　　　）著者名（　　　　　　　　　　　）
□　TV番組の放映会社名
□　展示会等の主催者名
□　その他

（許可条件）

　１  申請書記載事項以外の目的に利用しないこと。
　２  資料の出所を明確にすること。
　３  当該資料の掲載等を行う部分が分かるもの（写し、DVD等）を１部提出すること。
　４  不特定多数を対象として身分差別的な名辞、賤称等を記載した資料の掲載等を行う場合は、
　　正しい利用を促す文書を併せて掲載する等の啓発を行うこと。

実施先の名称

 有　償　 　　　　　　　　円

予定日 　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　　日

有償・無償の別
 無　償

責任者

方法

出版物等掲載等許可申請書

　次のとおり、歴史資料等の掲載等を希望するので申請します。
　なお、掲載等に当たっては、許可条件を遵守することを誓約します。

  　　  　  年　　 　月　　 　日

希望する
資料及び箇所